ma non valent vincere. de precipuis
actibus non audeat superbitre. **N**atura quod
est omnipotens dei dispensatio ut ille
quod maiora dona praestat minorum non tribuit.
ut spiritus animus habet unde seipsum respon-
sendar. quoniam dū appetit perfecti esse sed
non potest. et laborat in hoc quod non accep-
tūt. nec elaborando proualent in his quod ac-
cepta habent se minime extollant. sed discant
qua seipsum maiora bona non habent quod in se-
metipsum quia virtus atque extrema vincere
non potest. sit itaque miro modo vna eademque
mens et viute polleat et infirmitate las-
sescat. quoniam et per prestructa sit. et ex-
perientia spiciat esse destruktam ut per bonum
quod querit et habet non vult. illud fuit humile
quod habet. hec gre. **L** Ex considerandum
quod pertingere solet frequentius ut deuoti et
religiosi viri quod mentem dum acuit con-
suetudo afficit. aut per temptationem sup semet
ipsam rapit. statim post hoc etiam eos tem-
patione sequitur. vel etiam in ipso actu punctum
onis seu per temptationis caro portum est tem-
pationibus illos impugnat. ne de dono con-
punctois aut per temptationis se extollant
De hoc brutes gre. sup ezech. sic dicitur. **C**on-
tandu quod plerique sunt quod plus per temptationem
rapit pertingitur amplius in temptatione fa-
tigat sic quibusdam sepe pertingere solet habet
proficietibus quod mente aut per suetum af-
ficit aut per temptationem sup semet ipsum rapit
statim etiam temptatione sequitur ne de his ad quod
rapta est extollatur. non per punctum et tempem
temptatione ad deum erigitur. sed temptationis sue
pondere reverberatur ad semetipsam. que
nisi temptatione aggrauerit ne per temptationem in-
flatur. et ita per temptationem elevatur ne temptationem
terror temptatione funditus deesset. in super
bius a ius caderet. et si sic temptationem pote-
meret per temptationem non lenauerit. plane in cul-
pabatur. sed mira dispensatione in quo
dā medio aīa liberatur ut neque in bonis
superbiatur. neque in malis cadat. Itē beata.

greg. de eodem. x. mora. sic dicitur. **S**eppe co-
tingit ut ad summā iam mente spūse ele-
uet. sed tamen hanc portum caro temptatione
nibz impugnat. cumque ad preplana ce-
lestia a ius ducit abiectis actōmibz illi
cite ymaginibz reverberatur. nam carnis
repente hūc stimulus sanitatis quod extra
carnē temptatione scā rapiebat. nam vna et
eandemque mente et sublevatio temptationis ob-
scurat. ut et videat intendendo quod appre-
sat et succubendo in temptatione tolerat quod
erubescat. hec gre. **N**on pius dominus electos
suos remiendo et grām suā in eis infun-
dendo solat et adiuuat. derelinquitudo
vero temptationis patet. nam si post virtutem mu-
nera nulla temptatione percuterentur. habet se
hūmōni dona ex seipsum estimaret et per nos
de hoc glari possent. et in temptatione ut
infirmitatem suā humile agnoscat. et de
genere se eis collata non eleveret. **D**icitur agit
beatus greg. iq. mora. sic dicitur. **O**pere domino eos
quos in eternū diligat aliquis ad ipsos re-
linquit. scōsetem suos dominos remiendo ad-
iuuat. derelinquitudo patet. munera firmat.
tribulationibus temptat. iusti quod per aīam
genera vocat. temptatione interrogat. **O**
Non de domino per iob dicitur. visitas eius dilucu-
lo et subito patet eū. **N**orandum quod dominus
postquam diluculo visitat subito hominem patet.
quod et accedendo corda nostra ad virtutes
puebitur. et recedendo percuti temptatione
ne permittitur. si enim post virtutem munera
nulla temptatione percutiatur. ea se habet am-
mū ex seipso gloria et ergo et firmitatis
dona habet et infirmitatem suā humile ag-
noscat. et per accessum genitum ad alta su-
stollat et per recessum quod ex seipso fit. patet.
hec greg. **S**ub hac autem alternatiū
vicissitudinē varietate videlicet genitum et tem-
pationis visitationis et patet multis
tempore homo. et oī eū quod diu in hac
vita est constitutus. sub humōni varietate
vivere. s. solutionis et temptationis.
E. liq.